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寶血女子中學 

2023/24學年全方位學習津貼計劃 
 

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目： 

編號 活動名稱 
擬舉行 

日期 

對象 

預算開支 

($) 

人均 

預算開支 

($) 

活動簡介及目標 

範疇 

 

(請選擇適用的

選項，或自行填

寫) 

監察/ 

評估方法 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上✓號，

可選擇多於一項) 負責 

科組/教師 

級別 
預計參與

人數 
智
能
發
展

 
 

(配
合
課
程

) 

價
值
觀
教
育

 

體
藝
發
展

 

社
會
服
務

 

與
工
作
有
關
的

經
驗

 

第 1項 舉辦／參加全方位學習活動 

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學

生潛能，建立正面價值觀和態度 

(A) 學與教委員會津貼運用計劃 

A1 徵文比賽 

10/2023 

至 

5/2024 

中一 

至 

中五 

30 $3,000.00 $100.00 提升作文表達能力 中文 

觀察、學生

作品、比賽

成果 

✓ ✓    中文 

A2 
English Everyday 及

普通話推廣活動 

9/2023 

至 

6/2024  

中一 

至 

中六 

430 $10,000.00 $23.26 
提高學生學習兩文三語

的興趣 
中文及英文 

觀察、學生

表現 
✓ ✓    

中文 

英文 

A3 英文朗誦比賽 

10/2023 

至 

4/2024 

中一 

至 

中五 

100 $10,500.00 $105.00 
訓練學生運用聲線表達

情感 
英文 比賽成果 ✓ ✓    英文 

A4 

「理財起動嘉年

華」大型理財遊戲

攤位活動 

12/2023 中三 430 $2,000.00 $4.65 

推廣正確理財觀念，協

助學生建立管理個人財

富的概念 

BAFS 

經濟 
問卷、觀察 ✓     

BAFS 

經濟 

A5 奧數培訓班 

10/2023 

至 

5/2024 

中一 

至 

中四 

50 $45,000.00 $900.00 

提升學生對奧數學的興

趣，訓練比賽題目和作

答技巧，為參與奧數比

數學 

問卷、觀

察、比賽成

果 

✓     數學 
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編號 活動名稱 
擬舉行 

日期 

對象 

預算開支 

($) 

人均 

預算開支 

($) 

活動簡介及目標 

範疇 

 

(請選擇適用的

選項，或自行填

寫) 

監察/ 

評估方法 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上✓號，

可選擇多於一項) 負責 

科組/教師 

級別 
預計參與

人數 

智
能
發
展

 
 

(配
合
課
程

) 

價
值
觀
教
育

 

體
藝
發
展

 

社
會
服
務

 

與
工
作
有
關
的

經
驗

 

賽作準備 

A6 
校外數學比賽及 

奧數比賽資助 

10/2023 

至 

5/2024 

中四 

至 

中五 

30 $30,000.00 $1,000.00 

訓練奧數比賽題目和作

答技巧，為參與奧數比

賽作準備。 

加強學生數學本科知識

及運算技巧，提升文憑

試表現，獲得優良成績 

數學 
問卷、比賽

成果 
✓     數學 

A7 高中數學培訓班 

10/2023 

至 

5/2024 

中四 

至 

中六 

30 $25,000.00 $833.33 

加強學生數學本科知

識、運算及作答技巧，

提升文憑試表現 

數學 
問卷、學生

成績 
✓     數學 

A8 

消費文化考察報

告、認識香港考察 

(立法會)、大館考

察、參觀西九文化

區 

10/2023 

至 

5/2024 

中一 

至 

中五 

50 $5,000.00 $100.00 

讓學生參與校外活動/比

賽，從中吸取知識及經

驗，認識香港的消費文

化、立法機關、文化建

築等 

公民 
問卷、學生

成績 
✓     公民 

A9 口述歷史劇場 1-6/2024  

中一 

至 

中五 

100 $5,000.00 $50.00 
以活動方式學習口述歷

史對當代史學的重要性 
歷史 

問卷、學生

反思、學生

作品 

✓ ✓    歷史 

A10 Interview workshop  11-12/2023  

中一 

至 

中三 

20 $1,500.00 $75.00 

To boost students' 

confidence in speaking 

English 

英文 問卷、觀察     ✓ 英文 
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編號 活動名稱 
擬舉行 

日期 

對象 

預算開支 

($) 

人均 

預算開支 

($) 

活動簡介及目標 

範疇 

 

(請選擇適用的

選項，或自行填

寫) 

監察/ 

評估方法 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上✓號，

可選擇多於一項) 負責 

科組/教師 

級別 
預計參與

人數 

智
能
發
展

 
 

(配
合
課
程

) 

價
值
觀
教
育

 

體
藝
發
展

 

社
會
服
務

 

與
工
作
有
關
的

經
驗

 

A11 
Religious Drama 

Course 
9-12/2023 

中一 

至 

中五 

50 $5,000.00 $100.00 

To boost students' 

confidence in speaking 

English 

英文 
觀察、學生

作品 
  ✓   英文 

A12 行程設計比賽 4-6/2024  

中四 

至 

中五 

30 $500.00 $16.60 
拓闊視野，增加對本科

知識及實踐經驗 
旅款 

觀察、比賽

成果 
✓   ✓ ✓ 旅款 

A13 本地考察團 3/2024 

中四 

至 

中五 

30 $10,000.00 $333.33 
拓闊視野，增加對本科

知識及實踐旅遊的經歷 
旅款 

學生反思、

學生作品 
✓ ✓    旅款 

A14 嘉賓分享 2/2024 

中四 

至 

中五 

30 $500.00 $16.60 
增加對本科行業實際運

作及模式的認識 
旅款 問卷、觀察 ✓    ✓ 旅款 

A15 
肥皂製作品 

（初定） 
2/2024 

中四 

至 

中六 

20 $1,000.00 $50.00 
學習如何利用日常生活

中的物品製作肥皂 
科學 學生作品 ✓     化學 

A16 校外營商活動 

10/2023 

至 

6/2024 

中四 10 $1,000.00 $100.00 

透過活動明白商業運

作、物品銷售及定價、

財務管理及如何推廣產

品 

跨學科 

（其他） 

觀察、學生

反思、比賽

成果 

✓    
✓ 經濟 

A17 
理財起動嘉年華 

大型攤位活動 

10/2023 

至 

6/2024 

中四 

至 

中五 

10 $2,000.00 $200.00 

讓學生反思其個人理財

行為及明白理財在生活

中的重要性，從而及早

訂立理財目標及規劃人

跨學科 

（其他） 
問卷、觀察 ✓    ✓ 經濟 
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編號 活動名稱 
擬舉行 

日期 

對象 

預算開支 

($) 

人均 

預算開支 

($) 

活動簡介及目標 

範疇 

 

(請選擇適用的

選項，或自行填

寫) 

監察/ 

評估方法 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上✓號，

可選擇多於一項) 負責 

科組/教師 

級別 
預計參與

人數 

智
能
發
展

 
 

(配
合
課
程

) 

價
值
觀
教
育

 

體
藝
發
展

 

社
會
服
務

 

與
工
作
有
關
的

經
驗

 

生。 

A18 
中一至中三級 

AI 講座 
6-7/2024  

中一 

至 

中三 

250 $1,000.00 $4.00 
讓學生對 AI 有更多的 

認識 
ICT 問卷 ✓     ICT 

A19 茶與健康 6/2024  中三 80 $200.00 $2.50 

強化學生對科學的探

究、數據分析和整合資

料的能力 

科學 觀察 ✓     生物 

A20 
理科跨學科攤位 

遊戲 
5/2024  中三 80 $3,000.00 $37.50 

透過學生原創的攤位遊

戲，培養學生的創造力 
科學 

觀察、學生

作品 
✓     

生物、物理、

化學、科學、

STEAM 

A21 
跨學科社際問答比

賽 
5/2024  

中一 

至 

中五 

380 $1,000.00 $2.63 培養學生對科學的興趣 科學 
觀察及比賽

成果 
✓     

生物、物理、

化學、科學 

A22 
TEENS健康獎勵 

計劃 

11/2023 

至 

3/ 2024  

中三 80 $1,000.00 $12.50 
培養學生對科學的興

趣，提升學生領導才能 
科學 

觀察、學生

作品 
✓     生物 

A23 香港地理奧林匹克 9-12/2023  

中四 

至 

中五 

140 $500.00 $3.57 挑戰自我 人文學科 
觀察、比賽

成果 
✓ ✓    地理 

A24 可觀教育中心考察 3/2024 

中四 

至 

中五 

140 $3,500.00 $25.00 工業活動考察 人文學科 

觀察、學生

反思、學生

作品 

✓ ✓    地理 



5 
 

編號 活動名稱 
擬舉行 

日期 

對象 

預算開支 

($) 

人均 

預算開支 

($) 

活動簡介及目標 

範疇 

 

(請選擇適用的

選項，或自行填

寫) 

監察/ 

評估方法 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上✓號，

可選擇多於一項) 負責 

科組/教師 

級別 
預計參與

人數 

智
能
發
展

 
 

(配
合
課
程

) 

價
值
觀
教
育

 

體
藝
發
展

 

社
會
服
務

 

與
工
作
有
關
的

經
驗

 

A25 農場考察工作坊 2/2024 

中一 

至 

中三 

30 $12,000.00 $400.00 

讓學生認識及體會有機

耕種，並懂得製作生態

手工及有機香草製品 

人文學科 

問卷、觀

察、學生作

品 

✓  ✓   地理 

A26 廸士尼物理世界 7/2024 

中五 

至 

中六 

15 $8,600.00 $573.30 
透過體驗、實驗和活動

學習物理知識 
理科 

觀察、學生

作品 
✓ ✓    物理 

A27 新春新潮書法大賽 1/2024 

中一 

至 

中五 

380 $100.00 $0.26 
1.認識中國文化 

2.培養同學的創造力 

藝術 

（視藝） 

學生作品及

比賽成果 
✓ ✓ ✓   視藝 

A28 參觀視藝作品 

9/2023 

至 

6/2024 

中一 

至 

中五 

16 $2,400.00 $150.00 
加強認識視覺藝術的優

秀作品 

藝術 

（視藝） 
觀察 ✓  ✓   視藝 

A29 
「健康生活方程

式」講座 
11/2023 中一 90 $700.00 $7.77 

透過活動學生認識正確

的體重管理方法，也知

悉均衡飲食和運動的重

要性，在生活中懂得如

何選擇健康的食物 

家政 問卷、觀察 ✓ ✓   
✓ 家政 

A30 英語烹飪班 5/2024  

中一 

至 

中五 

20 $1,000.00 $50.00 

提升學生對烹飪的興趣

及信心，並藉此增加同

學之間的關愛及懂得欣

賞他人的作品，促使學

生展現潛能，達致自我

實現 

家政 

問卷、觀

察、學生作

品 

✓ ✓   
✓ 家政 
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編號 活動名稱 
擬舉行 

日期 

對象 

預算開支 

($) 

人均 

預算開支 

($) 

活動簡介及目標 

範疇 

 

(請選擇適用的

選項，或自行填

寫) 

監察/ 

評估方法 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上✓號，

可選擇多於一項) 負責 

科組/教師 

級別 
預計參與

人數 

智
能
發
展

 
 

(配
合
課
程

) 

價
值
觀
教
育

 

體
藝
發
展

 

社
會
服
務

 

與
工
作
有
關
的

經
驗

 

A31 
卡通戚風蛋糕製作/

麵包製作 
5/2024  

中一 

至 

中三 

40 $12,000.00 $300.00 

提升學生對烹飪的興趣

及信心，並藉此增加同

學之間的關愛及懂得欣

賞他人的作品，促使學

生展現潛能，達致自我

實現，並於製作後在母

親節送給母親或祖母，

以表達敬意 

家政 

問卷、觀

察、學生作

品 

✓ ✓   
✓ 家政 

A32 

SportACT奬勵計

劃、「健康生活方程

式」講座、啦啦隊

操創作、老友同歡

寶血同樂、美育學

術周、足毽課程、

體適能班、柴灣

IVE「共同跳躍 V 

JUMP 

TOGETHER」活動 

9/2023 

至 

6/2024 

中一 

至 

中六 

430 $22,500.00 $59.20 

鼓勵學生多做運動，並

按自己的能力參與相關

運動項目，促進身心健

康成長 

跨學科 

觀察、學生

反思、比賽

成果 

  ✓   體育 

A33 拓闊視野交流活動 

9/2023 

至 

6/2024 

中一 

至 

中五 

100 $5,000.00 $50.00 

舉辦網上遊學交流或參

加校外組織舉辦的交流

活動或比賽 

跨學科 

（其他） 

問卷、觀察

及比賽成果 
✓ ✓    

國際 

視野組 

A34 歌唱比賽 7/2024 
中一 

至 
430 $5,000.00 $11.62 

發揮學生潛能，培養學

生對表演藝術的興趣和

藝術 

（音樂） 

觀察、學生

作品及比賽
✓ ✓ ✓   音樂 
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編號 活動名稱 
擬舉行 

日期 

對象 

預算開支 

($) 

人均 

預算開支 

($) 

活動簡介及目標 

範疇 

 

(請選擇適用的

選項，或自行填

寫) 

監察/ 

評估方法 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上✓號，

可選擇多於一項) 負責 

科組/教師 

級別 
預計參與

人數 

智
能
發
展

 
 

(配
合
課
程

) 

價
值
觀
教
育

 

體
藝
發
展

 

社
會
服
務

 

與
工
作
有
關
的

經
驗

 

中六 能力 成果 

A35 美育學習週 10/2023 

中一 

至 

中六 

430 $10,000.00 $23.25 
加強全校學生對美育學

習領域的認識 

美育學習 

領域 

觀察、學生

表現 
✓ ✓ ✓   音樂 

A36 

排笛 DIY、拔尖課

後學習活動(焰色反

應)、社際科學常識

問答比賽、STEAM

學術週 

9/2023 

至 

6/2024 

中一 

至 

中五 

380 $1,300.00 $3.42 

明白飲管長度對音調和

波長的關係；不同的金

屬離子化合物加熱時能

發出不同顏色的火焰；

增強同學的科學常識；

老師帶領同學設計攤位

遊戲，並培養學生的創

造力 

科學 

觀察、學生

作品、比賽

成果 

✓  
✓   科學 

A37 
中一及中四級學習

技巧培訓 課程 

10/2023 

至 

5/2024 

中一至

中四 
81 $22,500.00 $277.77 掌握不同的學習技巧 

跨學科 

（其他） 
問卷、觀察 ✓     

促進學習成效

組 

A38 
初中課後小組 

溫習班 

10/2023 

至 

5/2024 

中一至

中三 
235 $85,000.00 $361.70 掌握溫習及記憶技巧 

跨學科 

（其他） 
問卷、觀察 ✓     

促進學習成效

組 

A39 校本資優培訓課程 

9/2023 

至 

7/2024 

中一 

至 

中四 

125 $120,500.00 $964.00 
培育校內尖子走出課室

學習的能力 
資優教育 

問卷、觀

察、學生反

思、學生作

品 

✓ ✓    
促進學習成效

組 
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編號 活動名稱 
擬舉行 

日期 

對象 

預算開支 

($) 

人均 

預算開支 

($) 

活動簡介及目標 

範疇 

 

(請選擇適用的

選項，或自行填

寫) 

監察/ 

評估方法 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上✓號，

可選擇多於一項) 負責 

科組/教師 

級別 
預計參與

人數 

智
能
發
展

 
 

(配
合
課
程

) 

價
值
觀
教
育

 

體
藝
發
展

 

社
會
服
務

 

與
工
作
有
關
的

經
驗

 

A40 記憶增益課程 

10/2023 

至 

6/2024 

中一 

至 

中三 

80 $30,000.00 $375.00 
掌握不同記憶法及把記

憶法融入學科中 

跨學科 

（其他） 
問卷、觀察 ✓     

促進學習成效

組 

A41 拓闊視野交流活動 

9/2023 

至 

6/2024 

中一 

至 

中五 

100 $5,000.00 $50.00 

舉辦網上遊學交流或參

加校外組織舉辦的交流

活動或比賽 

跨學科 

（其他） 

問卷、觀察

及比賽成果 
✓ ✓    

國際 

視野組 

第 1.1項預算總計(A) 5,582 $510,800.00 
          

(B) 學生成長委員會津貼運用計劃 

B1 各類舞蹈訓練課程 

10/2023 

至 

8/2024 

中一 

至 

中五 

50 $50,000.00  $1,000.00  

參加校際舞蹈比賽及舞

蹈訓練。 

目標︰培養學生堅毅的

意志，提升自信心和對

舞蹈的興趣。此外，透

過參加比賽和表演，讓

學生有發揮才能的機

會。 

藝術 

（其他） 

老師觀察、

學生問卷、

學生訪談、

學生參與校

外比賽表現 

 ✓ ✓   
舞蹈組 

 

B2 多元學習課 

10/2023 

至 

5/2024 

中一 

至 

中六 

 

430 $300,000.00  $697.67  

透過開辦不同範疇的課

程，讓學生體驗多元化

的學習經歷，從中發掘

學生潛能、培養興趣及

擴闊視野 

其他： 

全方位學習 

老師觀察、

學生問卷、

學生訪談、

學生於校內

分享學習成

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 
全方位 

學習組 
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編號 活動名稱 
擬舉行 

日期 

對象 

預算開支 

($) 

人均 

預算開支 

($) 

活動簡介及目標 

範疇 

 

(請選擇適用的

選項，或自行填

寫) 

監察/ 

評估方法 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上✓號，

可選擇多於一項) 負責 

科組/教師 

級別 
預計參與

人數 

智
能
發
展

 
 

(配
合
課
程

) 

價
值
觀
教
育

 

體
藝
發
展

 

社
會
服
務

 

與
工
作
有
關
的

經
驗

 

果 

B3 辯論班 

10/2023 

至 

8/2024 

中一 

至 

中五 

50 $10,000.00  $200.00  

舉辦辯論課程，提升學

生辯論技巧，讓學生有

慎思明辨的能力。 

技巧訓練 

老師觀察、

學生問卷、

學生訪談、

學生參加比

賽時表現 

✓ ✓    辯論隊 

B4 
戲劇及後台製作 

培訓課程 

10/2023 

至 

8/2024 

中一 

至 

中五 

50 $20,000.00  $400.00  

參加校際戲劇節賽及戲

劇訓練。 

目標︰培養學生堅毅的

意志，提升自信心和對

舞蹈的興趣。此外，透

過參加比賽和表演，讓

學生有發揮才能的機

會。 

藝術 

（其他） 

老師觀察、

學生問卷、

學生訪談、

學生參與大

型活動時表

現 

 ✓ ✓   劇社 

B5 
紅十字會領袖 

培訓計劃 

10/2023 

至 

8/2024 

中一及

其他各

級新隊

員 

60 $10,000.00  $166.67  

津貼 2023/24新隊員宣

誓添置制服配件及步操

鞋，舉辦一系列領袖訓

練活動。目標︰訓練同

學有團隊精神，以服務

他人、貢獻社會為目

標。 

德育、公民

及國民教育 

老師觀察、

學生訪談、

學生參與活

動時的表現 

 ✓  ✓ ✓ 
紅十字隊 

 

B6 足毽課程 10-11/2023 中六 55 $3,000.00  $54.50  足毽課程，宣揚傳統中 體育 老師觀察、   ✓   體育科 
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編號 活動名稱 
擬舉行 

日期 

對象 

預算開支 

($) 

人均 

預算開支 

($) 

活動簡介及目標 

範疇 

 

(請選擇適用的

選項，或自行填

寫) 

監察/ 

評估方法 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上✓號，

可選擇多於一項) 負責 

科組/教師 

級別 
預計參與

人數 

智
能
發
展

 
 

(配
合
課
程

) 

價
值
觀
教
育

 

體
藝
發
展

 

社
會
服
務

 

與
工
作
有
關
的

經
驗

 

國文化。 學生訪談、

學生參與活

動時的表現 

B7 宗倫課講座 10/23-11/23 

中四 

至 

中六 

210 $5,000.00  $23.80  

透過活動加深學生對信

仰之了解，培育同學靈

性發展 

價值觀教育 

老師觀察、

學生訪談、

學生反思回

饋課業 

 ✓    宗培組 

B8 大姐姐培訓課程 9/2023 

中一 

至 

中五 

50 $5,000.00  $100.00  

透過校內大姐姐義工服

務學習計劃，提升大姐

姐對學妹的關愛及領袖

素質。 

義工服務 

老師觀察、

學生問卷、

學生服務時

展現能力 

 ✓  ✓ ✓ 學生成長組 

B9 領袖訓練課程 

9/2023 

至 

8/2024 

中一 

至 

中五 

100 $48,000.00  $480.00  

透過領袖訓練培訓，讓

學生學習如何做一位學

生領袖，創制造一個努

力學習的校園團結精神

及文化，增加同學生的

抗壓能力。 

價值觀教育 

老師觀察、

學生問卷、

學生訪談、

學生的行為

表現 

 ✓   ✓ 全方位學習組 

B10 
Career live 職業 

體驗遊戲 
2/2/2024 中三 90 $12,000.00  $133.33  

讓學生了解不同行業資

訊、工作價值及態度，

鼓勵及促進學生開展生

涯規劃並訂立個人目

標。 

其他： 

生涯規劃 

老師觀察、

學生問卷、

學生訪談、

學生的反思

回饋 

 ✓   ✓ 生涯規劃組 
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編號 活動名稱 
擬舉行 

日期 

對象 

預算開支 

($) 

人均 

預算開支 

($) 

活動簡介及目標 

範疇 

 

(請選擇適用的

選項，或自行填

寫) 

監察/ 

評估方法 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上✓號，

可選擇多於一項) 負責 

科組/教師 

級別 
預計參與

人數 

智
能
發
展

 
 

(配
合
課
程

) 

價
值
觀
教
育

 

體
藝
發
展

 

社
會
服
務

 

與
工
作
有
關
的

經
驗

 

B11 職業參觀活動 

11/2023 

至 

7/2024 

中四 

及 

中五 

50 $5,000.00  $100.00  

參觀不同職業現場。 

目標︰同學透過參觀職

場，認識不同行業的工

作性質及入職要求，有

助規劃未來。 

其他： 

生涯規劃 

老師觀察、

學生問卷、

學生訪談、

學生分享 

 ✓   ✓ 生涯規劃組 

B12 
大專院校面試 

工作坊 
11/12/2023 中六 24 $15,000.00  $625.00  

同學進行實戰形式的面

試。 

目標：提升同學面試技

及即時應對能力。 

其他： 

生涯規劃 

老師觀察、

學生訪談 
 ✓   ✓ 生涯規劃組 

B13 模擬放榜活動 7/2024 中五 80 $25,000.00  $312.50  

透過親身經歷模擬放榜

的流程，豐富學生對放

榜的認識。 

透過升學及就業攤位，

協助學生制定出路策略

及計劃 

其他： 

生涯規劃 

老師觀察、

學生問卷、

學生訪談、

學生行為表

現 

 ✓   ✓ 生涯規劃組 

B14 
世界女童軍協會 

年費 

9/2022 

至 

7/2023 

中一 

至 

中六 

50 $250.00  $5.00  

目標︰訓練同學有團隊

精神，以服務他人、貢

獻社會為目標。 

價值觀教育 

老師觀察、

學生問卷、

學生訪談 

 ✓  ✓  女童軍 

B15 Debate Team 

9/2023 

至 

8/2024 

中一 

至 

中五 

15 $12,000.00  $800.00  

training sessions (6/term), 

for students to prepare for 

the Hong Kong Secondary 

Schools Debating 

Competition 

Skill training 

老師觀察、

學生訪談、

學生參與活

動時的表現 

✓ ✓    English 
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編號 活動名稱 
擬舉行 

日期 

對象 

預算開支 

($) 

人均 

預算開支 

($) 

活動簡介及目標 

範疇 

 

(請選擇適用的

選項，或自行填

寫) 

監察/ 

評估方法 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上✓號，

可選擇多於一項) 負責 

科組/教師 

級別 
預計參與

人數 

智
能
發
展

 
 

(配
合
課
程

) 

價
值
觀
教
育

 

體
藝
發
展

 

社
會
服
務

 

與
工
作
有
關
的

經
驗

 

B16 東區歌唱比賽 7/2024 
10-13

歲 
50 $15,000.00  $300.00  

通過區內比賽，提供平

台讓學生展現才能 
藝術 

老師觀察、

學生訪談、

學生才能展

現及比賽成

果 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 美育學習領域 

第 1.1項預算總計(B) 1,414 $535,250.00 

 

 

  

第 1.1項預算總計(A及 B) 6,996 $1,046,050.00 

 

 

 

 

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野 

1 //    

 第 1.2項預算總計 0 $0.00   

 第 1項預算總計 6,996 $1,046,050.00 

 

 

 

 

編號 項目 用途 預算開支 ($) 

第 2項 購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源 

（A）學與教委員會津貼運用計劃 
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A1 健體用品 舉行運動與健康相關小組活動 $20,000.00 

A2 滴灌中草藥種植牆系統保養 中草藥種植小組活動 $5,000.00 

A3 魚菜共生系統保養 魚菜共生小組活動 $8,000.00 

A4 水耕系統保養 水耕系統小組活動 $10,000.00 

 第 2項預算總開支(A) $43,000.00 

（B）學生成長委員會津貼運用計劃 

B1 購買校際舞蹈比賽服裝 參加校際舞蹈比賽 $20,000.00 

B2 購買排球隊訓練裝備(如排球、波車、訓練器材、隊服等) 訓練 $10,000.00 

B3 購買泳隊訓練裝備(如訓練器材、浮板等) 訓練 $3,000.00 

B4 購買籃球隊訓練裝備(如籃球、訓練器材、波車、隊服等) 訓練 $10,000.00 

B5 購買田徑隊訓練裝備(如訓練器材、隊服等) 訓練 $10,000.00 

B6 購買乒乓球隊訓練裝備(如乒乓球枱、訓練器材、隊服等) 訓練 $9,000.00 

B7 購買羽毛球隊訓練裝備(如隊服、羽毛球及資助隊員觀賞本地羽毛球賽事及車費等) 訓練 $10,000.00 

B8 購買運動相關活動之運動訓練器材、資源、隊服等 運動相關活動 $10,000.00 

 

第 2項預算總開支(B) $82,000.00 

第 2項預算總開支(A及 B) $125,000.00 

第 1及第 2項預算總開支 $1,171,050.00 

 

第 3項：預期受惠學生人數 

全校學生人數︰ 430    

預期受惠學生人數︰ 430    

預期受惠學生人數佔全校學生人數百分比（%）： 100%  全方位學習聯絡人（姓名、職位）﹕ 司徒美儀副校長、曾梓維副校長 

 


